

Årsredovisning
för
Good4Business NVL AB
559187-1172

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Håkan Viel Lamare Nilsson, Styrelseledamot
2026-03-07

Styrelsen för Good4Business NVL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver rådgivning, coaching, utbildning samt idka därmed förenlig verksamhet inom organisation, management, IT-management, försäljning, marknadsföring, hållbarhet, hållbart företagande, -värdeskapande, -ägande, hållbara och ansvarsfulla investeringar, ansvarsfullt ägande, investerarrelationer, kommunikation, upphandling samt säkerhet.

Bolaget organiserar event, utbildningar och föreläsningar.

Bedriver medial, litterär och fotografisk verksamhet kopplade till ovanstående områden,

Företaget har sitt säte i SOLLENTUNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade väsentligt under räkenskapsåret. En av de två delägarna sålde sin ägarandel till den andra under året. Ett antal uppdrag inom hållbarhet, management, marknadsföring och försäljning har genomförts. Under första halvåret gjordes en satsning på säkerhet under namnet TimeLens Security som sedan pausades. Under tredje kvartalet startades en satsning på hållbar utveckling i Danmark.

Omsättningen beräknas minska under 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 755	208	38	30
Resultat efter finansiella poster	595	125	4	-6
Soliditet (%)	73,4	79,0	84,8	79,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	271 794	88 833	460 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 833	-88 833	0
Årets resultat			375 839	375 839
Belopp vid årets utgång	100 000	360 627	375 839	836 466

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 627
årets vinst	375 839
	736 466

disponeras så att

i ny räkning överföres

736 466

736 466

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 754 655	207 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 754 655	207 590
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-657 781	-3 194
Övriga externa kostnader		-242 926	-65 090
Personalkostnader	2	-245 040	-6 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 997	-8 997
Övriga rörelsekostnader		-4 601	0
Summa rörelsekostnader		-1 159 345	-83 822
Rörelseresultat		595 310	123 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-854	0
Summa finansiella poster		-535	825
Resultat efter finansiella poster		594 775	124 593
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-121 099	-12 856
Summa bokslutsdispositioner		-121 099	-12 856
Resultat före skatt		473 676	111 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 837	-22 904
Årets resultat		375 839	88 833

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

17 993

26 990

Summa materiella anläggningstillgångar

17 993

26 990

Summa anläggningstillgångar

17 993

26 990

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

208 957

87 938

Summa kortfristiga fordringar

208 957

87 938

Kassa och bank

Kassa och bank

1 083 901

505 596

Summa kassa och bank

1 083 901

505 596

Summa omsättningstillgångar

1 292 858

593 534

SUMMA TILLGÅNGAR

1 310 851

620 524

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

360 627

271 794

Årets resultat

375 839

88 833

Summa fritt eget kapital

736 466

360 627

Summa eget kapital

836 466

460 627

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

158 313

37 214

Summa obeskattade reserver

158 313

37 214

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 166

149

Skatteskulder

63 110

-11 730

Övriga skulder

122 996

124 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 800

9 999

Summa kortfristiga skulder

316 072

122 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 310 851

620 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 984	44 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 984	44 984
Ingående avskrivningar	-17 994	-8 997
Årets avskrivningar	-8 997	-8 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 991	-17 994
Utgående redovisat värde	17 993	26 990

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Sollentuna

Lars Håkan Viel Lamare Nilsson
Lars Håkan Viel Lamare Nilsson

2026-03-06